
Andrychów, dnia 20 listopada 2024 r.

Gmina Andrychów

Rynek 15

34-120 Andrychów

Nr referencyjny: BZP.271.31.2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w 

trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Remont drogi gminnej 470977K (ul. 

Ogrodowa) w km od 00+000,00 do km 00+082,00 w miejscowości Andrychów, Gmina 

Andrychów 

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: Remont drogi gminnej 470977K (ul. Ogrodowa) w km od 

00+000,00 do km 00+082,00 w miejscowości Andrychów, Gmina Andrychów, oferty złożyli 

następujący Wykonawcy:

1. Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Batorego 24

34-120 Andrychów

- cena oferty: 363 123,98 zł brutto

- okres gwarancji: 84 miesiące

2. Przedsiębiorca Stanisław Gancarczyk

MASTER-BRUK PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE Stanisław Gancarczyk 

Śleszowice 70, 34-210 Zembrzyce

- cena oferty: 283 503,35 zł brutto

- okres gwarancji: 84 miesiące



3. Przedsiębiorca Tomasz Praciak

Firma Remontowo - Budowlana Tomasz Praciak

ul. Stanisława Lenartowicza 76/9, 34-120 Andrychów

- cena oferty: 454 968,09 zł brutto

- okres gwarancji: 84 miesiące

4. Przedsiębiorca Michał Strzelec 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO - HANDLOWO - TRANSPORTOWE WIKOS FRESH 

MICHAŁ STRZELEC 

Wygiełzów, ul. Adama Mickiewicza 72

32-551 Babice

- cena oferty:  347 930,49 zł brutto

- okres gwarancji: 84 miesiące

5. Przedsiębiorca Konrad Odrzywołek

F.H.U.P. DROG-BIT KONRAD ODRZYWOŁEK

ul. Klonowa 14, 32-067 Tenczynek

- cena oferty:   336 762,06  zł brutto

- okres gwarancji: 84 miesiące

  Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych tel. (33) 842-99-52


		2024-11-20T12:07:55+0100




